Kompakt-
Lichtschranken
Katalog 2008
2
Alle Pantron Produkte erfüllen
die folgenden Standards:
Alle technischen Angaben beziehen sich auf den Stand
01/2008. Änderungen vorbehalten.

Schutzglas/Lochblende
Bestelltabelle
Beschreibung Bestellbezeichnung
Kabelende M8, Edelstahlschlauch 1m FOI-40V70-CB-1
Kabelende M8, Edelstahlschlauch 3 m FOI-40V70-CB-3
Kabelende M8, Edelstahlschlauch 5 m FOI-40V70-CB-5
Kabelende Ø6, Edelstahlschlauch 1 m FOI-40V70-C9/6-1
Kabelende Ø6, Edelstahlschlauch 3 m FOI-40V70-C9/6-3
Kabelende Ø6, Edelstahlschlauch 5 m FOI-40V70-C9/6-5
Bestelltabelle
Beschreibung Bestellbezeichnung
Schutzglas für Sensoren mit IR2
M12 Gewinde
Lochblende Ø1mm für Sensoren IR3
mit M12 Gewinde
Lochblende Ø1mm mit Schutzglas IR3G
für Sensoren mit M12 Gewinde
Freiblasvorrichtung
Bestelltabelle
Beschreibung Bestellbezeichnung
mit Druckluftanschluss zur Reinigung ISO12
der Optik für Sensoren mit M12 Gewinde
IR2 IR3 IR3G
Kabeldose M8 mit freiem Leitungsende, 3-polig
Beschreibung Bestellbezeichnung
Buchse gerade, PVC, Länge 3 m CAB-M8-S3-3
Buchse gerade, PVC, Länge 5 m CAB-M8-S3-5
Buchse gerade, PUR, Länge 3 m CAB-M8-S3-P3
Buchse gerade, PUR, Länge 5 m CAB-M8-S3-P5
Buchse abgewinkelt, PVC, Länge 3 m CAB-M8-R3-3
Buchse abgewinkelt, PVC, Länge 5 m CAB-M8-R3-5
Buchse abgewinkelt, PUR, Länge 3 m CAB-M8-R3-P3
Buchse abgewinkelt, PUR, Länge 5 m CAB-M8-R3-P5
Kabeldose M12 mit freiem Leitungsende, 3-polig
Beschreibung Bestellbezeichnung
Buchse gerade, PVC, Länge 3 m CAB-M12-S3-3
Buchse gerade, PVC, Länge 5 m CAB-M12-S3-5
Buchse gerade, PUR, Länge 3 m CAB-M12-S3-P3
Buchse gerade, PUR, Länge 5 m CAB-M12-S3-P5
Buchse abgewinkelt, PVC, Länge 3 m CAB-M12-R3-3
Buchse abgewinkelt, PVC, Länge 5 m CAB-M12-R3-5
Buchse abgewinkelt, PUR, Länge 3 m CAB-M12-R3-P3
Buchse abgewinkelt, PUR, Länge 5 m CAB-M12-R3-P5
in mm
in mm
11
Betriebsspannung